
SMLOUVA O DÍLO C. 6624052405

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 

zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 

IČO 44992785 

DIČ CZ44992785

podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/079 dne 

17.4.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB 

Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, 

Husova 3, 601 67 Brno 

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. STOS - TZ Brno, s.r.o.

se sídlem Vranovská 191/38, Zábrdovice, 614 00 Brno 

zastoupená Robertem Markem 

IČO 65276931 

DIČ CZ 65276931

k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Robert Marek

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48532 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na 

akci „Výměna rozvodů teplé vody Křenová 20 - II. etapa“. Zhotovitel se zavazuje provést v budově 

Křenová 20 v Brně výměnu rozvodů teplé vody ve čtyřech nadzemních podlažích a stavební úpravy 

navazující na již proběhlé práce I. etapy. Práce budou provedeny dle projektové dokumentace a 

výkazu výměr zpracovaných společností CEPPRE s.r.o. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli 

objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že 

je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny 

v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost 

a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu trhu, podané 

nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do tří měsíců od účinnosti smlouvy.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

1



III.

Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 

512.132,21 bez DPH (dle předložené nabídky).

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 

dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně 

závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.

Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 

předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 

bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 

ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 

např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení 

faktury včetně příloh primárně na e-mail: osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). Pokud 

nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: 

Statutární město Brno, Odbor správy majetku MMB, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena 

bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající 

číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne 

následujícího měsíce po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle 

klasifikace produkce CZ-CPA 41. - 43 vystaví zhotovitel dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň 

odvede zákazník". Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže 

neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah 

nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od 

doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

2



VI.
Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 

ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 

s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 

provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 

stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,

b) název provedeného díla,

c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,

e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů

f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,

g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.
Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode 

dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 

díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 1.000,- Kč za každý 

den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené 

částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 
1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.
8.4

V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy, může 

objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 25.000,- Kč.

3



8.5

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 

a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 

samostatně.

8.6

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,

c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.

d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní od účinnosti této smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 

zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 

vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 

práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 

zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 

Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 

zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, 

jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě 

veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést 

případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 

a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím 

zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna 

zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně.

4



V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis bude smlouva vyhotovena ve čtyřech

stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci

registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.8

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/079 konané dne 17.4.2024

V Brně dne V Brně dne

^ Jr Digitálně

isir v\podepsal
| Ing. Richard
J Elleder
' 24.04.2024 08:09

11
1110011
1110101
1110010
iiooioj.

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

STOS - TZ Brno, s.r.o.

Robert Marek

jednatel

zhotovitel

5



Položkový rozpočet

Výměna rozvodů teplé vody - Křenová 20 2.ETAPA

Křenová 20 - 2NP

Zakázka:

Misto

IČ:Objednatel:

DIČ:

IČ: 65276931

DIČ: CZ65276931

STOS - TZ Bmo, s.r.o.

Vranovská 38

614 00 Bmo

Zhotovitel:

CelkemRozpis ceny
104 359,87HSV

390 272,34PSV

4 000,00MON

7 000,00Vedlejší náklady

6 500,00Ostatní náklady

512 132,21Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

512132,21 CZK21 %Základ pro základní DPH

107 547,76 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

619 679,97 c z kCena celkem s DPH

11.03.2024dnev

Za objednateleZízhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 353,503

Úpravy povrchů vnitřní HSV 35 729,9561

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 3 088,50

Dokončovací kce na pozem.stav. 3 874,87HSV95

Bourání konstrukcí HSV 1 419,3696

Prorážení otvorů 35 058,0897 HSV

Staveništní přesun hmot HSV 2 652,0299

Izolace proti vodě711 PSV 10 794,97

Zdravotechnická instalace 197 243,99720 PSV

Vnitřní kanalizace PSV 318,00721

Ústřední vytápění 1 500,00730 PSV

Otopná tělesa 11 370,00PSV735

766 Konstrukce truhlářské PSV 19 700,17

Podlahy z dlaždic a obklady PSV 15 488,94771

Obklady keramické 94 843,73PSV781

Nátěry 12 347,70783 PSV

Malby 26 664,84784 PSV

Elektromontáže MON 4 000,00M21

Přesuny sutí a vybouraných hmot 14 183,59D96 HSV

Ostatní náklady 6 500,00ON ON

VN Vedlejší náklady VN 7 000,00

512 132,21Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výměna rozvodů tepté vody - Křenová 20 2.ETAPAS:

O: Křenová 20 - 2NP

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 353,50

342287111 ROO Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,Srn, 
desky standatd tl. 12,5 mm
1,9+2.23+0.95+0,95

1 6,03000 950,00 5 728,50m

6,03000
2,50000

2,50000

2 342267112ROO Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 1 050,00 2 625,00m
2,5

DII: Úpravy povrchů vnitřní61 35 729,95
3 611421431ROO Oprava váp omitek stropů do 50% plochy - štukových 290,00m2 6.70000

8.70000

17,24000

2 523,00

l. 3+1.3+1.3+1.3+1,7+1.8

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, 
zdicí maltou
217:7,25
218:7,25 
222 1,37 
Z23 1 37

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS
219:7,25 
Z24 1,37

Oprava vápen .omítek stěn do 50 % pl. - štukových
m. č.116:(0,94+1,36)*2*4,2-0.6*1.97*2 
m.č 117:(0,95+1,36)*2*4 2-0,6*1.97 
m.č.118:(0,94+1,36)*2’4.2-0,6*1,97*2 
m.č. 119:(0,95+1,36)*2*4.2-0,6*1,97 
m.č.120:(1.9+1,0)*2*4.2-0,6*1,97 
m.č. 121 :(1,1 + 1,6)'2*4,2-0,6*1,97

6124O3386R0O 140,004 2 413,60m

7,25000

7,25000
1,37000

1,37000
8,62000
7,25000
1,37000

64,00800
16.95600 
18.22200
16.95600 
18.22200 
23,17800 
21.49800

5 612403388R00 277,00 2 387,74m

6 612421431R00 m2 231,00 14 785,85

Mezisoučet

odpočet obkladuO-51,024

Omítka vnrtfni zdivá, cementová (MC), hladká
pod obklady:

m.č.116:(0,94+1,36)*2*2,0-0,6*1,97*2 
m.č. 117(0,95+1,36)'2*2,0-0,6‘1,97 
m.č.118(0.94+1,36)*2*2,0-0,6*1.97*2 
m č. 119:(0.95+1,36)*2*2.0-0.6*1,97 
m.č. 120.(1,9+1,0)*2*1,6-0,6*1.97 
m.č.121.(1.1+1,6)*2*2,0-0,6*1.97 
m č 103:(0.4+1 8)*1.6

Zapravení prostupů profesi ve zdivu tl. nad 250 mm 
Zapravení prostupů profesi ve zdivu tl, do 250 mm 
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou
Z25:4,2*0,3

115.03200

-51.02400

51,02400612451121 ROO7 m2 240,00 12 245,76

5.83600 
8.05800

6.83600 
8.05800 
8,09800 
9.61800 
3.52000 
3,00000 
3,00000 
1,26000 
1,26000

8 R61212
R61213
6124O3399R0O

ks 145,00

145,00

400,00

435,00

435,00

504,00

9 ks

10 m2

DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 088,50
Potěr Morfico samonivelačni ročně ti. 10 mm, MFC Level 
320 - vyrovnávací
602:3,4+0.9+0.9

632415110R0O m2 8,70000 355,00 3 088,5011

5.20000

Dokončovací kce na póze m. stav. 3 874,87DII: 95
12 952901114R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží nad 4 m

B02:3,4+0,9+0,9

Zametáni v místnostech, chodbách, na schodišti a na 
Půdách
Bourání konstrukci

m2 44,90000

5.20000

44,90000

80,00 3 592,00

13 952902110RO0 m2 6,30 282,87

Díl: 96 1 419,36



14 96504815OR00 
965081713ROO

Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% 
Bouráni dlažeb keramických tl i 0 mm, nad 1 m2, ručně, 
dlaždice keramické
Vyvěšení dřevěných dveřních křidel p!. do 2 m2

Prorážení otvorů

m2 8.70000

8.70000

70.30

78,50

611,61

682,9515 m2

16 968061125R00 kus 6,00000 20,80 124,80 

35 058,08Díí; 97
17 970031100R00 Vrtání jádrové do zdivá cihelného do D 100 mm

203.5,6

Z06:5.98

Z092.17

Vysekáni rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm

m.č.06:( 1,7+2)*2*2,0-0.6*1,97*3 
m.č 07:(0,78+1,1)*2*2.0-0.6*1,97 
m.č.08:(0,78+1,1 )*2*2,0-0,6*1,97 
m.č. 10:(1,5+2,45+0135>’2*2,0-0,8*1,97 
m.č 13 (0,9+0.6)*1,6 
m.č.22:(0,6*2+1 5)*0.8 
mč 26.1.45*2.0

3,44000

5 60000 
5.98000 
2,17000
17,24000
8,62000

4.20000
11.25400

6.33800
6.33800 

15,62400

2.40000 
2.16000 
2 90000 
2,74000
1.20000 
1,00000 
3.00000 
1.00000
51,02400
51,02400

51,02400
0,30000
0.30000

25,00000

1600,00m 5 504,00

18 974031153R00 
974031164R00 
974031167R00

140,00
221,00

312,00

2 413,60 
1 905,02 
1 310,40

m

19 m

20 m

m. 6.221:1,37*2,0 
m.č.322:0,6*2,0

Vybouráni kotevních želez zed cihelná MVC

B06 3 
B071

21 976074121R00 kus 138,50 138,50

22 978021191R00 Otlučeni cementových omítek vnitřních stén do 100%

pod obklady:51,024

Odsekání vnitřních obkladů stěn

Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm

228:0,4

Nespecifikované drobné stavební přípomoce-rezerva

StaveniStni přesun hmot

m2 180,00 9 184,32

23 978059531R00 
974O42564R0O

m2 112,00

458,50

5 714,69 
137,5524 m

25 R97819

Díl: 99
hod 350,00 8 750,00

2 652,02
26 999281145ROO

Díl: 711
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v 6 m, nošením

Izolace proti vodě
5,30403t 500,00 2 652,02

10 794,97
27 711212000RQ0 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod m2 10,90000

1,30000
1.30000

1.30000 
1.30000 
1,70000 
4,00000
10,90000

24,84000

3,40000

4,02000

3,40000

4,02000

5,20000

4,80000

112,76040

75,80 826,22
m.6.116:1,3 
m.č.117:1.3 
m.6118 1.3 
m.č 119:1,3 
m.č 1201,7

m.č.121:1,8+1,1*2,0

Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka 
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

m.č 116:(0.94+1.36)‘2-0.6*2 
m.č 117:(0,95+1,36)‘2-0,6 
m.č 118:(0,94+1,36)*2-0,6*2 
m.č 119 (0,95+1,36)'2-0 6 
m.č. 120(1.9+1,0)’2-0.6 
m.č 121 (1.1+1.6)"2-0,6
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

Zdravotechnická instalace

28 711212O02R00

29 711212601R00

m2 550,00

140,00

5 995,00 
3 477,60m

30 998711201R00 % 4,40 496,15

Díl: 720 197 243,99
31 720001 Zdravotechnické instalace - viz. samostatný výkaz

Vnitřní kanalizace

Soubor 1,00000 197 243,99 197 243,99

Díl: 721 318,00
32 721210831R00 Demontáž vpusti

Ústřední vytápání
kus 1,00000 318,00 318,00

Díl: 730 1 500,00
33 R7301 Demontáž a zpětná montáž radiátoru vč vypuštění,

napuštění
Otopná tělesa

kus 3,00000 500,00 1 500,00

Díl: 735 11 370,00
34 R735191 Propiach radiátorů kus 3,00000

1,00000
120,00
890,00

360,00

890,0035 R735192 Vypuštěni a napuštění systému včetně odvzdušnéní Soubor



36 R735193

R735194

Zkouška těsnosti radiátorů 
Inhibitor koroze

Konstrukce truhlářské

hod 6.00000

20,00000

420,00

380,00

2 520,00 
7 600,0037 I

( DH: 766 19 700,17
38 766661112R00 

766662811R00 
766670021R00 
766695212R00 
54914591R 
61187156R 
611601201R

Montáž dveří do zánrbně.oteviravých 1 kř.do 0,8 m 
Demontáž prahů dveří 1 křídlových 
Montáž kliky a štítku

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

Kliky se štítem dveř 804 klič/90 Cr

Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm

Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16
dekorů
Kliky se štítem mezip s ukazatelem 804 Cr 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

kus 6,00000
4,00000

6,00000
4,00000

4,00000
4,00000
6,00000

350,00
58,10
350,00

142.50 
495,00

212.50 
1 720,00

2 100,00
39 kus 232,40 

2 100,00 
570,00 

1 980,00 
850,00 

10 320,00

40 kus
41 kus
42 kus
43 kus
44 kus

54914588R 
998766201R00

45 kus 2,00000

353,14400

562,00 1 124,00 
423,7746 % 1,20

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 488,94
7711O1210R00 
771549792RO0 
7715751O9R0O 
771578011R00

Penetrace podkladu pod dlažby 
Příplatek za podlahy hutné, poiohut v omez prostoru 
Montáž podlah keram hladké, tmel, 30x30 cm 
Spára podlaha - stěna, silikonem

47 m2 8,70000
8,70000
8,70000

29.64000
4,60000

4,62000
4,60000

4,62000
5,80000
5,40000

8,70000
8,70000

9,57000
9,57000

154,10480

54,40
120,00

745,00
44,00

473,28 
1 044,00 
6 481,50 
1 304,16

48 m2

49 m2

50 m

m.č. 116:(0,94+1,36)*2 
m,č. 117:(1,36+0,95)*2 
m.č. 118:(1,36+0,94)*2 
rrvč-119:(1,36+0.95)'2 
m.č 120:(1,9+1,0)*2 
m.č. 121 :(1,1+1,6)*2

Příplatek za plochu podlah keram, do 5 m2 jednotí. 
Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram dlažba 
Dlažba hladká protiskl, 300x300x9 mm

8.7*1,1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Obklady keramické

771579791R00 
771579793R00 
59764210R

51 m2 17,30

16,20

500,00

150,51 
140,94 

4 785,00

52 m2

53 m2

54 998771201R00 % 7,20 1 109,55

Díl: 781 94 843,73
55 781101210R0C Penetrace podkladu pod obklady

51.024

Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 30x15 cm 
Příplatek za prácí v omez prostoru,obkl.pórovinové 
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně 
Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - podélné

cca: 50

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 
Lišta hliníková ukončovacích k obkladům

m.č. 116(0,94+1,36)*2-0,6*2 
m.č. 117: (0.95+1,36)*2-0.6 
m.č. 118:{0,94+1.36)*2-0.6*2 
m,č.119:(0,95+1.36)*2-0,6 
m.č 120:(1.9+1,0)*2-0.6 
m.č 121:{1.1+1,6)*2-0,6 
m.č.103 1.8+0,4

Oklad keramický 300/150-dodávka

51.024*1.1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m

m2 51,02400
51,02400

51,02400
51,02400
51,02400

50,00000

50,00000
51.02400
27.04000

3.40000
4.02000

3.40000
4.02000
5.20000 
4.80000
2.20000
56.12640

56.12640 
1 071,19120

44,00 2 245,06

56 781411015ROO 
781419701R00 
781419706R00 
781419707R00

m2 850,00

180,00

42,00

11,80

43 370,40 
9 184,32 
2 143,01 

590,00

57 m2

58 m2

59 m

781419711R0O 
781497111R0O

60 m2 57.40

279,00

2 928,78 
7 544,1661 m

62 5970002 m2 440,00 24 695,62

63 998781201R00 % 2,00 2 142,38

12 347,70Díl: 783 Nátéry
783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 9,00000

9,00000

18,00000

18,00000

18,00000

9,00000

15,00000

15,00000

27,00000

34,8064 313,20

NQ2:3*1,5*2

Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením

N01 1,5*(6+6)

Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email 
Nátěr disperzní litin, radiátorů Z + 1x + 2x email 
Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm 
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x 
Odmaštění saponáty

65 783201821R00 m2 144,00 2 592,00

66 783271001R00 
78339424OR0O 
783401811R0O 
78342414OR00 
783903812ROO

m2 277,00

221,00

4 986.00 
1 989,00 

70,50 
925,50 
874,80

67 m2

68 4,70m

61,70

32,40

69 m

70 m2



596,70 

26 664,84
22,1027,00000m2Od rezivění kovových konstrukci

Malby ____________ _____——
Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m
mč.103:{7,2+3,8)’2*4,2+22,5 
m.č.116:(0,94+1,36)*2*4,2+1,3 
m.č.117:(0,95+1,36)*2*4,2+1,3 
rn.č.118.(0,94+1,36)*2*4,2+1,3 
m.č.119.(1,36+0,95)*2’4,2+1,3 
m.č. 120:(1,9+1,0)*2*4,2+1,7 
m.6.121 :(1,6+1,1)*2*4,2+1,8 
m.č.122:(3,66+1.76)*2M,2+7,3 
m.č.128:(2,99+1,77)’2*4,2+6.4 
Mezisoučet

odpočet obkladu:0-51,024

Penetrace podkladu univerzální 1x 
Malba, bílá, bez penetrace, 2 x

71 783904811R00

784 8 295,73Díl: 28,00296,27600
114,90000

20,62000

20,70400

20,62000

20,70400

26.06000

24,48000

52,32800

46,38400

347,30000

-51,02400

296,27600

296,27600

m2
72 784402801R00

5 332,97 
13 036,14

18,00

44,00
m2

784191101R00 
784195212R00

73 m2
4 000,0074

Elektromontáže 4 000,00M21 400,0010,00000hodNespecifikované a pomocné práce etektro
hmot

75 M210001 14 183,59
1 743,82

2 774,26 
2 576,10 
1 382,37 
5 707,04

6 500,00
5 000,00 
1 500,00

7 000,00
1 500,00

Přesuny sutí a vybouraný________
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za daíšich 5 m 
Poplatek za skládku stavební suti

D96Díl: 220,00

25,00
325,00

43,60

720,00

7,92645

110,97030

7,92645

31,70580

7,92645

t
76 979081111RO0

77 979081121R00
78 979082111R00

79 979082121R00
80 979990105R00

t

t

t

t

Ostatní náklady______ __________________
Dokumentace skutečného provedeni 
Pojištění dodavatele a pojištění díla

Vedlejší náklady_____________ __________
zahgTfwčení Stávajících prostor před znečištěním, po 
dobu prováděni prací vč. následného odstranění 
Zařízení staveniště 
Koordinační činnost 
Autorský dozor 

ONDíl: 5 000,00 
1 500,00

1,00000
1,00000

Soubor
81 005241010R
82 005261010R

Díl: VN______
83 R0051901

Soubor

1 500,001,00000Soubor

1 000,00 
1 500,00 
3 000,00

1 000,00 
1 500,00 
3 000.00

1,00000
1,00000
1,00000

Soubor
005121 R 
005124010R 
0519001

84 Soubor
85 Soubor
86

512 132,21
Celkem

Pnynámku uchazeče k zadání

J



Položkový rozpočet stavby

MW22/22 Azylový dům KřenováStavba:

IČOObjednatel:

DIČ:

IČO: 65276931

DIČ: CZ65276931

STOS - TZ Brno, s.r.o.Zhotovitel:

Vranovská 191/38

61400 Bnro

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

19 134,00HSV

166 109,99PSV

0,00MON

4 000,00Vedlejší náklady

8 000,00Ostatní náklady

197 243,99Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

197 243,99 CZK21 %Základ pro základní DPH

41 421,00 CZK21 %Základní DPH

0,01 CZKZaokrouhlení

238 665,00 c z kCena celkem s DPH

/r. í. Z j č y
dnev

Za objednatele. Za zhotovitele
/

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPH

%DPH celkem Cena celkemČíslo Název DPH

0,00 o0,00 0,000,00ZTII. ETAPA

0,00 o0,000,00Zdravotně technické instalace 0,001.

41 421,24 238 665,23 100197 243,990,00ZTIII.ETAPA

238 665,23 10041 421,24Zdravotně technické instalace 0,00 197 243,991.

41 421,24 238 665,23 100197 243,990,00Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Celkem %Číslo Typ díluNázev

19 134,00 10Ostatní konstrukce, bouráni HSV9

16 955,53 9PSVDemontáže700B

22 651,55 11PSVVnitřní kanalizace721

62 628,49 32Vnitřní vodovod PSV722

0,00 0PSVStrojní vybavení724

46 716,15 24PSVZařizovací předměty725

17 158,27 9PSVPředstěnové systémy726

4 000,00 2VNVedlejší nákladyVN

8 000,00 4ONOstatní nákladyON

197 243,99 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



r Položkový rozpočet

Azylový dům KřenováMW22/22

ZTtII.ETAPA

Zdravotně technické instalaceR: 1.

Cen.
soustava / Cenová 

Cena /1 Celkem platnost úroveňMnožstvíMJP.Č Číslo položky Název položky
19 134,00Ostatní konstrukce, bouráníDíl: 9

45,00000 400,00 18 000,00 Vlastní IndivHzs-nezméntelné stavební práce a pfípomoci h1Í910 T01
2,00000 567,00 1 134,00 RTS 18/ II Indiv2 979981101R00 Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace. t

3 t
16 955,53DemontážeDíl: 700B

40,00000 58,80 2 352,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

10,00000 221,00 2 210,00 RTS 22/ II RTS 221II
3 969011121R00 Vybouráni vodovod, vedeni DN do 52 mm m

4 969021111R0O Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100
 mm

m

15,00000 187,50 2 812,50 RTS 22/II RTS 221II5 721140802ROO Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm m
1 238,07 RTS 22/ II RTS 221II0,59380 2 085,006 721290821R00 Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, t

___________________ v objektech vyškv do 6 m---------------------------------------
7 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 70,00000 23,60 1 652,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

377,00 RTS 22/ II RTS 22/ II10,00000 37,708 72217O8O4R0O Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm m

120,00000 24,00 2 880,00 RTS 221II RTS 22/ II

0,57010 2 085,00 1 188,66 RTS 22/ II RTS 221II
9 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 mrn

10 722290821R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 t

m

m
535,00 RTS 221II RTS 221II11 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích 2,00000 267,50soubor

3,00000 173,50 520,50 RTS 221II RTS 22/II12 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
372,00 RTS 221II RTS 221II8,00000 46,5013 725210984ROO Odmontováni rohového ventilu G 1/2 kus
211,00 RTS 221II RTS 22/II1,00000 211,00soubor14 725310823R00 Demontáž dřezů 1 dílných v kuchyňské

202,80 RTS 221H RTS 221II0,10968 1 849,0015 725590811R00 Přesun vybour.hmot, zaňzovací předměty H 6 t
m

404,00 RTS 221II RTS 22/ II16 72582O802R0Q Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru 4,00000 101,00:soubor

22 651,55Vnitrní kanalizaceDíl: 721
5,00000 650,00 3 250,00 RTS 22/ II RTS 221IIkus17 721170909RO0 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí

I plastové vsazeni odbočky. D 110 mm_________
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa

5,00000 433,00 2 165,00 RTS 221 lí RTS 22/ IIProvedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí kus 
plastové, propojeni dosavadního potrubí, D
110 mm ______________________

18 721170965R00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa.

I 19 721176102ROO Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm 5,00000 276,50 1 382,50 RTS 22/ II RTS 221IIm

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
5,00000 312,50 1 562,50 RTS 221II RTS 221II| 20 7211761Q3R00 Potrubí HT připojovací. D 50 x 1,8 mm m

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.
720,00 3 600,00 RTS 221II RTS 22/1!5,0000021 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm ______

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

| 22 721176115R00 Potrubí HT odpadni svislé, D 110 x 2,7 mm ___________________________

Potrubí včetně tvarovek, objímek a viožek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

m

10,00000 701,00 7 010,00 RTS 221II RTS 22/IIm

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

23 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm kuš 270,60 RTS 221II RTS 221II3,00000 90,20

199,80 RTS 22/II RTS 22/II 

447,00 RTS 221II RTS 22/ lf

2,00000 99,9024 721194105ROO Vyvedení odpadních výpustek, D 50 * 1,8 mm kus

3,00000 149,0025 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 kus

1 196,00 RTS 221II RTS 221 íl1,00000 1 196,0026 721223427RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou
HL 510N mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50

kus

710,00 RTS 22/II RTS 22/II25,00000 28,4027 721290111R0O Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m

mm
25,000005+5+5+10

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

J



Položkový rozpočet

Azylový dům KřenováMW22/22S:

II. ETAPA ZTIO:

Zdravotně technické instalace1.R:

Cen.
soustava / Cenová 

Cena / NCelkem platnost [úroveň

804,00 RTS 221 If RTS 221II
54,15 RTS 22/II RTS 22/II

MnožstvíMJP.č Čisto položky Název položky
3,00000 268,00kus28 725980121ROO Dvířka z plastu, 150 x 150 mm
0,06462 838,00Přesun hmot pro vnitřní kanalizací, výšky do 6 t29 998721101R00

m 62 628,49Vnitrní vodovodDíl: 722 9 630,00 RTS 221II RTS 221II45,00000 214,0030 722172742ROO Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez
í n71>i?1 mm S 3 2

m

zednických v y l ._________ ____ ____________
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomoci.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
10,00000 
10,00000 
25,00000

SV : 10 
TV: 10 
C : 25

15,00000 250,00 3 750,00 RTS 221II RTS 22/IIPotrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez 
zednických woomoci n 75 x 2.8 mm. S 3.2
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.
5,00000 

10,00000

m31 722172743R00

SV : 5 
TV: 10

17 250,00 RTS 22/ II RTS 221II50,00000 345,0032 722172744R00 Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez 
zednických vypomoci D 32 x 3.6 mm. S 4

1 ' Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

25,00000 
25,00000

m

SV: 25 
TV: 25

5 800,00 RTS 221 tl RTS 221II10,00000 580,00Potrubí plastové PP-RCT Ekoplastik, bez 
zednických výpomocí D 40 x 4.5 mm. S 4
Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa
5,00000 
5,00000

m33 722172745ROO

SV: 5 
TV: 5

493,50 RTS 22/II RTS 22/II5,00000 98,70Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 m34 722181213RT8
mm vnitřní průměr 25 mm________________—:---------1----------- ;——
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pasky.

2 100,00 RTS 221II RTS 22/1!25,00000 84,00Izolace návleková MIRELON PRO tl stěny 13 m35 722181213RU1
mm vnitřní průměr 32 mm----------- __------------------------- ■—— . .
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky

635,00 RTS 221II RTS 221II5,00000 127,0036 722181213RV9 Izolace návleková MIRELON PROtl. stěny 13 m
l__________ Imm vnitřní wúmé----------------------------------

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pasky.

37 722181213RZ6 izolace návleková MIRELON PRO tt. stěny 13 m '

______________ ______ mm vnitřní průměr 20 mm----------------------------------
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pasky._________

75,00000 55,00

40 mm

956,00 RTS 221II RTS 221II10,00000 95,60

4 125,00 RTS 221II RTS 221II
38 7221820Q4RT2 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí

přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj 
I_______________samnlťa

35+10+25+5

m

li ácknni cnni a nříčnp
75,00000

2 786,00 RTS 221II RTS 221II14,00000 199,00kusVyvedeni a upevněni výpustek DN 15 mm39 722190401 ROO
1 650,00 RTS 221II RTS 221II110,00000 15,0040 i 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m

mm _____________________ ____________ ________
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

45+15+50 __________________

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 
imm______________________________________I------
Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečení konců potrubi.

110,00000
182,00 RTS 221II RTS 221II10,00000 18,20

41 722280107R00

Stránka 2 z 4
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Položkový rozpočet
S: MW22/22 Azylový dům Křenová

O: II. ETAPA ZTI

R: 1. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava / Cenová 

Cena /1 Celkem platnost úroveň 
120,00000 37/70 ------------------

P.čjCisto položky Název položky
MJ Množství

42 722290234RO0 Proplacfi a dezinfekce vodovodního potrubí
DN 80 mm
Včetně dodání desinfekčního prostředku.
110+10

m
4 524,00 RTS 22/II RTS22/II

120,00000
43 631433101R Pouzdro potrubní ThermodeK PS Eco AluR 

22/25 mm vinuté z minerální vlny opatřené
AJ v it íK/rvi i řirmov^nnu

Pouzdro potrubní Thernio-teK PS Eco AluR 
28/25 mm vinuté z minerální vlny opatřené

^ folii s AI vrstvou a ^rmnvannn tW
Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 
35/30 mm vinuté z minerální vtny opatřené
folii g AI vretvnti a

35,00000 114,00m
3 990,00 RTS 22/II RTS 22/II

fnlií c
44 631433102R

10,00000 125,00m
1 250,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

45 631433203R
25,00000 102,00m 2 550,00 RTS 22/ It RTS 22/ lT

Pouzdro potrubní Thernro-teK PS Eco AluR ' m 
42/40 mm vinuté z minerální vlny opatřené

■ folii S Ai vrstvou 3 aimmranmi ifjfj_____________  |

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6

46 631433304R
5,00000 176,00 880,00 RTS 22/II RTS 22/II

47 998722101R00
t 0,10320 746,00 76,99 RTS 22/ II RTS 22/ IIJH

Díl: 725 Zanzovaci předměty
46 716.1548 725119306R0Q Mor klozetu závěsného soubor 2,00000 909,00 1 818,00 RTS 22/ II

3,00000 940,00 2 820,00 RTS 22/II
RTS 22/II 
RTS 22/ II

49 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdivá soubor
Včetně dodáni zápachové uzávěrky

50 725249103R0Q Montáž sprchových koutů--------------

51 725319101R00
soubor
soubor

1,00000 1 766,00

1,00000 966,00
TTooooo L

1 766,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

966,00 RTS 22/ II RTS 22/II
Mor dřezů jednoduchých

Dřez není dodávkou ZTI 1
52 725339101R00 Montáž výlevky drturvrtové, bez nádrže a

armatur ______________ _______ __________ I
Ventil rohový IVAR TWISTER DN 15 x DN 10 sonh^T 
Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné T

1,00000 1 078,00 1 078,00i RTS 22/ II , RTS 22/ II
53 725814103ROO

8,00000 250,50 2 004,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

432,50 RTS 22/ II RTS 22/ II
54 7258292O2R00

1,00000 432,50
VL , 1

1.00000
55 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 3,00000 264,50 793,50, RTS 22/ II RTS 22/ II

473,00 RTS 22/ II RTS 22/11
56 725849200RQ0 Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000 473,00

57 725849302ROO Montáž držáku sprchy
58 55144203R

59 551450004R

kus 1,00000 118,50 118,50 RTS 22/II RTS 22/ II
Baterie umyvadlová Suzan SN 041 00/150 tořs 
Baterie umyvadlová stojánková s výpustí
PN21 POI AR NFW_____________
Baterie sprchová směšovací nástěnná PL80B kus 
Set sprchový hadice, růžice, držák 901 00 “ kus

1,00000 1 847,00

3,00000 1 533,00
1 847,00 RTS 22/ II RTS 22/ II
4 599,00 RTS 22/ II RTS 22/ IIkus

60 551450090R
1,00000 1 344.00 1 344,00 RTS 22/II RTS 22/ II

455,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

1 702,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

61 55145352R
1,00000 455,50

2,00000 851.00
62 551674068R Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s

poklopem antibakteriálni úprava, nerezové
úchyty_____________

Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm 
SKRH 2/90 P
Umyvadlo LYRA Plus s otv bater “
.600x490x195 mm hilě_________
Mísa klozetová závěsná LYRA Plus bílá hl 
530hHTl_________________________________
Výlevka MÍRA se sklopnou plastovou mřížkou

kus

63 55428083AR
kus 1,00000 9 180,00 9 180,00 RTS 22/11 RTS 22/II

64 64214361R
kus 3,00000 1 433,00 4 299,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

65 64240062R
kus 2,00000 2 555,00 5 110,00; RTS 22/ II , RTS 22/ II

66 64271101R
1,00000 5 800,00 5 800,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

110,15 RTS 22/II RTS 22/ II

kus
bílá

67 998725101R0O Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky 
do 6 m________ ____________

t 0,12546 878,00

Díl: 726 Předstěnové syrstémv
17158.2768 726211123ROO Modul pro WC Kombihx Eco, UP320, h 108 soubor

W,J______________

Včetně dodávky a připevněni montážního prvku vč. napojení na kanalizační popčvodovodní

2,00000 7 550,00 15 100,00 RTS 22/ II RTS 22/ IIcm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

Azylový dům KřenováMW22/22S:

ZTIII. ETAP AO:

Zdravotně technické instalaceR: 1.

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Cena / ř CelkemMJ Množství

M70 Ovládací tlačítko bílé pro předsténové kus 
instalační svstémv

70 998726121R00 Přesun hmot pro předsténové systémy, výšky t
1 do fi m I 1

2,00000 1 022,00 2 044,00 RTS 221II RTS 22/ II69 551070101R

0,01480 964,00 14,27 RTS 22/ II RTS 22/ II

Vedlejší náklady 4 000.00Díl: VN
Soubor 1,00000 3 000,00 2 000,00 RTS 22/ II Indiv71 005121 R Zařízen i staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště

| 72 005124010R Soubor 1,00000 3 000,00 2 000,00 RTS 22/II IndivKoordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00
Soubor 1,00000 5 000,00 3 000,00 RTS 22/II Indiv73 005241010R Dokumentace skutečného provedení

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v 
Dožadované formě a Dožadovaném Dočtu

I 74 005241022R Autorský dozor stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní , Indiv

I Celkem 197 243,99

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.


